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1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
29
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0
42
43
44
45
46
47
48
49
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51
52
53
54
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57
58
59
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oorsprong

bestemming_aggregaat

RUP_12025_214_00021_0C Woongebied
RUP_12025_214_00021_0C Woongebied

BPA2.24 22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24 22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24 22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA2.24_22_2
BPA2.24_22 2
BPA 2.24_16_1
BPA2.24_16_1
BPA 2.24_16_1
BPA2.24_16_1
BPA2.24_22_1
BPA2.24 22 1
BPA2.24_22_1
BPA2.24 22 1
BPA2.24_22_1
BPA2.24 22 1
BPA2.24_22_1
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP
GwP
GwWP

voor en zijtuinstrook

strook voor binnenplaatsen en tuinen

strook voor hoofdgebouwen

voor- en zijtuinstrook

strook voor binnenplaatsen en tuinen

strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen
strook voor hoofdgebouwen van gek Ide of I ingen
parkgebieden

zones voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming en ondersteunende functies
strook voor tuin en speelruimte

strook voor hoofdgebouwen

zone voor wegenis en openbaar groen

landschappelijk waardevol agrarisch gebied

strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen
voor- en zijtuinstrook

strook voor binnenplaatsen en tuinen

projectzone 1

zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
strook voor binnenplaatsen en tuinen

zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
openbaar groen en wegenis

bufferzone

wegen

openbaar groen

openbaar groen

bufferzone

plaatsen bestemd voor sport, spel en recreatie

plaatsen bestemd voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
woongebieden

woongebieden

bestaande waterwegen

landelijke gebieden

milieubelastende industrieén

woongebieden

parkgebieden

milieubelastende industrieén

milieubelastende industrieén

woongebieden

woongebieden met cultureel, historische en/of esthetische waarde
woongebieden

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden
woonuitbreidingsgebieden

parkgebieden

bestaande waterwegen

woongebieden

natuurgebieden

bieden voor gemeenschap: ieni 1 en openbaar nut
parkgebieden
bieden voor gemeenschap:! ieni 1 en openbaar nut

landelijke gebieden

landelijke gebieden

bosgebieden

ambachtelijke bedrijven en kmo's
ambachtelijke bedrijven en kmo's
bestaande waterwegen
woongebieden met landelijk karakter

testresultaat




percentage tov totale oppervlak

omschrijving bestemming

ambachtelijke bedrijven en kmo's

bestaande waterwegen

bosgebieden

bufferzone

gebieden voor gemeenschapsvoorzieningen en openbaar nut

landelijke gebieden

landschappelijk waardevol agrarisch gebied

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

milieubelastende industrieén

natuurgebieden

openbaar groen

openbaar groen en wegenis

parkgebieden

plaatsen bestemd voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
plaatsen bestemd voor sport, spel en recreatie

projectzone 1

strook voor binnenplaatsen en tuinen

strook voor hoofdgebouwen

strook voor hoofdgebouwen van gekoppelde of aaneengesloten woningen
strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen
strook voor tuin en speelruimte

voor en zijtuinstrook

voor- en zijtuinstrook

wegen

Woongebied

woongebieden

woongebieden met landelijk karakter

woonuitbreidingsgebieden

zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
zone voor wegenis en openbaar groen

zones voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming en ondersteunende functies
Grand Total

Autowegen
0,06%
0,36%
0,00%
0,24%
0,38%
0,44%
0,24%
0,00%
0,22%
0,00%
0,22%
0,01%
0,18%
0,00%
0,04%
0,05%
0,38%
0,22%
0,00%
0,02%
0,00%
0,01%
0,02%
0,72%
0,02%
6,32%
0,01%
0,00%
0,15%
0,41%
1,46%

12,17%

Bomen
0,01%
0,27%
0,04%
0,14%
0,48%
0,29%
0,24%
0,00%
0,05%
0,02%
0,10%
0,00%
1,47%
0,25%
0,07%
0,17%
1,25%
0,34%
0,00%
0,03%
0,06%
0,01%
0,06%
0,43%
0,17%
6,53%
0,00%
0,01%
0,27%
0,53%
2,08%

15,39%

Bodembedekking

Gebouwen Gras, struiken Overig afgedekt Overig onafgedekt Spoorwegen

0,00%
0,16%
0,00%
0,10%
0,10%
0,27%
0,02%
0,00%
0,38%
0,00%
0,01%
0,00%
0,32%
0,00%
0,01%
0,08%
1,21%
0,57%
0,00%
0,06%
0,00%
0,02%
0,02%
0,39%
0,05%
14,60%
0,00%
0,01%
0,74%
0,86%
2,53%
22,52%

0,00%
0,24%
0,14%
0,39%
0,37%
0,51%
0,82%
0,04%
0,33%
0,08%
0,19%
0,02%
1,07%
0,95%
0,07%
0,16%
1,56%
0,55%
0,00%
0,06%
0,00%
0,02%
0,05%
1,23%
0,07%
10,45%
0,01%
0,02%
1,31%
0,85%
3,21%
24,76%

0,00%
0,19%
0,01%
0,47%
0,35%
1,31%
0,07%
0,00%
0,36%
0,00%
0,41%
0,01%
0,24%
0,00%
0,25%
0,06%
0,74%
0,36%
0,00%
0,03%
0,00%
0,02%
0,02%
1,41%
0,06%
7,33%
0,00%
0,01%
0,63%
0,62%
2,81%
17,76%

0,00%
0,05%
0,13%
0,05%
0,14%
0,24%
0,00%
0,00%
0,02%
0,00%
0,06%
0,00%
0,08%
0,00%
0,02%
0,03%
0,19%
0,07%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,01%
0,15%
0,02%
1,16%
0,00%
0,00%
0,09%
0,10%
0,51%
3,12%

0,00%
0,04%
0,00%
0,00%
0,06%
0,80%
0,00%
0,00%
0,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,02%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
1,79%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,77%

Water
0,00%
0,21%
0,00%
0,00%
0,25%
0,17%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,24%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,52%
0,00%
0,00%
0,01%
0,03%
0,05%
1,49%

Grand Total
0,08%
1,50%
0,32%
1,39%
2,11%
4,02%
1,39%
0,04%
1,44%
0,11%
1,00%
0,04%
3,62%
1,20%
0,45%
0,55%
5,34%
2,11%
0,01%
0,21%
0,06%
0,08%
0,19%
4,34%
0,39%

48,70%
0,02%
0,05%
3,19%
3,40%

12,65%

100,00%



percentage per bestemming

omschrijving bestemming Autowegen
ambachtelijke bedrijven en kmo's 74,04%
bestaande waterwegen 23,77%
bosgebieden 0,00%
bufferzone 17,04%
gebieden voor gemeenschapsvoorzieningen en openbaar nut 17,86%
landelijke gebieden 10,97%
landschappelijk waardevol agrarisch gebied 16,98%
landschappelijk waardevolle agrarische gebieden 0,00%
milieubelastende industrieén 15,40%
natuurgebieden 0,00%
openbaar groen 21,96%
openbaar groen en wegenis 28,71%
parkgebieden 4,93%
plaatsen bestemd voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming 0,00%
plaatsen bestemd voor sport, spel en recreatie 9,71%
projectzone 1 9,17%
strook voor binnenplaatsen en tuinen 7,19%
strook voor hoofdgebouwen 10,25%
strook voor hoofdgebouwen van gekoppelde of aaneengesloten woningen 0,00%
strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen 8,49%
strook voor tuin en speelruimte 0,00%
voor en zijtuinstrook 8,73%
voor- en zijtuinstrook 8,98%
wegen 16,63%
Woongebied 5,87%
woongebieden 12,97%
woongebieden met landelijk karakter 43,91%
woonuitbreidingsgebieden 8,24%
zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming 4,78%
zone voor wegenis en openbaar groen 12,13%
zones voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming en ondersteunende functies 11,56%
Grand Total 12,17%

Bomen
17,95%
17,74%
12,77%

9,95%
22,68%

7,28%
17,54%

1,62%

3,65%
21,48%
10,33%

1,76%
40,69%
20,78%
15,06%
30,49%
23,44%
16,06%
33,33%
16,31%
94,26%
17,77%
33,07%

9,90%
43,51%
13,42%

0,00%
18,26%

8,46%
15,45%
16,43%
15,39%

Bodembedekking

Gebouwen Gras, struiken Overig afgedekt Overig onafgedekt Spoorwegen

0,00%
10,80%
0,00%
7,45%
4,79%
6,61%
1,59%
0,00%
26,02%
0,00%
1,27%
2,54%
8,94%
0,00%
1,15%
15,09%
22,61%
27,10%
27,08%
26,80%
0,00%
25,08%
11,52%
9,07%
13,77%
29,98%
0,00%
16,16%
23,22%
25,33%
20,00%
22,52%

2,24%
15,70%
44,18%
28,08%
17,48%
12,59%
59,17%
96,76%
23,08%
75,40%
19,31%
41,02%
29,44%
79,04%
14,75%
29,79%
29,28%
26,10%
11,46%
26,40%

5,74%
24,47%
28,38%
28,40%
16,91%
21,46%
36,96%
41,36%
40,96%
25,05%
25,33%
24,76%

0,00%
12,40%

1,97%
33,67%
16,36%
32,68%

4,71%

0,00%
25,20%

0,00%
41,50%
25,00%

6,52%

0,00%
55,14%
10,82%
13,92%
17,28%
25,00%
16,54%

0,00%
19,39%
10,47%
32,43%
14,31%
15,06%

1,30%
13,57%
19,61%
18,35%
22,22%
17,76%

0,00%
3,20%
41,09%
3,81%
6,52%
5,86%
0,01%
0,00%
1,21%
3,12%
5,64%
0,59%
2,32%
0,18%
4,20%
4,63%
3,52%
3,18%
3,13%
5,42%
0,00%
4,57%
7,58%
3,48%
5,63%
2,38%
0,43%
2,26%
2,74%
2,81%
4,03%
3,12%

0,00%
2,40%
0,00%
0,00%
2,63%
19,86%
0,00%
0,00%
5,45%
0,00%
0,00%
0,00%
0,48%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
3,67%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
2,77%

Water
5,77%
13,99%
0,00%
0,00%
11,67%
4,17%
0,00%
1,62%
0,00%
0,00%
0,00%
0,39%
6,67%
0,00%
0,00%
0,00%
0,02%
0,03%
0,00%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,09%
0,00%
1,07%
17,39%
0,16%
0,22%
0,89%
0,43%
1,49%

Grand Total
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%



percentage per bedekking

omschrijving bestemming Autowegen
ambachtelijke bedrijven en kmo's 0,47%
bestaande waterwegen 2,93%
bosgebieden 0,00%
bufferzone 1,95%
gebieden voor gemeenschapsvoorzieningen en openbaar nut 3,10%
landelijke gebieden 3,62%
landschappelijk waardevol agrarisch gebied 1,94%
landschappelijk waardevolle agrarische gebieden 0,00%
milieubelastende industrieén 1,83%
natuurgebieden 0,00%
openbaar groen 1,80%
openbaar groen en wegenis 0,10%
parkgebieden 1,46%
plaatsen bestemd voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming 0,00%
plaatsen bestemd voor sport, spel en recreatie 0,36%
projectzone 1 0,42%
strook voor binnenplaatsen en tuinen 3,16%
strook voor hoofdgebouwen 1,77%
strook voor hoofdgebouwen van gekoppelde of aaneengesloten woningen 0,00%
strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen 0,15%
strook voor tuin en speelruimte 0,00%
voor en zijtuinstrook 0,06%
voor- en zijtuinstrook 0,14%
wegen 5,92%
Woongebied 0,19%
woongebieden 51,89%
woongebieden met landelijk karakter 0,07%
woonuitbreidingsgebieden 0,03%
zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming 1,25%
zone voor wegenis en openbaar groen 3,39%
zones voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming en ondersteunende functies 12,02%
Grand Total 100,00%

Bomen
0,09%
1,73%
0,26%
0,90%
3,11%
1,90%
1,58%
0,00%
0,34%
0,15%
0,67%
0,00%
9,57%
1,62%
0,44%
1,10%
8,14%
2,20%
0,02%
0,22%
0,39%
0,09%
0,41%
2,79%
1,09%

42,45%
0,00%
0,06%
1,75%
3,42%

13,51%

100,00%

Bodembedekking

Gebouwen Gras, struiken Overig afgedekt Overig onafgedekt Spoorwegen

0,00%
0,72%
0,00%
0,46%
0,45%
1,18%
0,10%
0,00%
1,67%
0,00%
0,06%
0,00%
1,44%
0,00%
0,02%
0,37%
5,36%
2,53%
0,01%
0,25%
0,00%
0,09%
0,10%
1,75%
0,24%
64,82%
0,00%
0,04%
3,29%
3,83%
11,23%
100,00%

0,01%
0,95%
0,56%
1,58%
1,49%
2,04%
3,32%
0,16%
1,35%
0,33%
0,78%
0,07%
4,30%
3,82%
0,27%
0,67%
6,32%
2,22%
0,00%
0,22%
0,01%
0,08%
0,22%
4,97%
0,26%
42,20%
0,03%
0,09%
5,28%
3,44%
12,95%
100,00%

0,00%
1,05%
0,03%
2,64%
1,94%
7,39%
0,37%
0,00%
2,05%
0,00%
2,33%
0,06%
1,33%
0,00%
1,41%
0,34%
4,19%
2,05%
0,01%
0,20%
0,00%
0,09%
0,11%
7,92%
0,31%
41,28%
0,00%
0,04%
3,52%
3,52%
15,83%
100,00%

0,00%
1,54%
4,15%
1,70%
4,41%
7,53%
0,00%
0,00%
0,56%
0,11%
1,80%
0,01%
2,69%
0,07%
0,61%
0,82%
6,02%
2,15%
0,01%
0,37%
0,00%
0,12%
0,46%
4,83%
0,69%

37,13%
0,00%
0,04%
2,80%
3,06%

16,34%

100,00%

0,00%
1,30%
0,00%
0,00%
2,00%
28,74%
0,00%
0,00%
2,84%
0,00%
0,00%
0,00%
0,63%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
64,49%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
100,00%

Water

0,30%
14,10%
0,00%
0,00%
16,51%
11,22%
0,00%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,01%
16,20%
0,00%
0,00%
0,00%
0,09%
0,04%
0,00%
0,01%
0,00%
0,00%
0,00%
0,26%
0,00%
34,84%
0,22%
0,01%
0,47%
2,02%
3,66%
100,00%

Grand Total
0,08%
1,50%
0,32%
1,39%
2,11%
4,02%
1,39%
0,04%
1,44%
0,11%
1,00%
0,04%
3,62%
1,20%
0,45%
0,55%
5,34%
2,11%
0,01%
0,21%
0,06%
0,08%
0,19%
4,34%
0,39%

48,70%
0,02%
0,05%
3,19%
3,40%

12,65%

100,00%



Sum of Oppervlakte (m?)

omschrijving bestemming

ambachtelijke bedrijven en kmo's

bestaande waterwegen

bosgebieden

bufferzone

gebieden voor gemeenschapsvoorzieningen en openbaar nut
landelijke gebieden

landschappelijk waardevol agrarisch gebied

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

milieubelastende industrieén

natuurgebieden

openbaar groen

openbaar groen en wegenis

parkgebieden

plaatsen bestemd voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
plaatsen bestemd voor sport, spel en recreatie

projectzone 1

strook voor binnenplaatsen en tuinen

strook voor hoofdgebouwen

strook voor hoofdgebouwen van gekoppelde of aaneengesloten woningen
strook voor hoofdgebouwen van vrijstaande en gekoppelde woningen
strook voor tuin en speelruimte

voor en zijtuinstrook

voor- en zijtuinstrook

wegen

Woongebied

woongebieden

woongebieden met landelijk karakter

woonuitbreidingsgebieden

zone voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming
zone voor wegenis en openbaar groen

zones voor openbare gebouwen en_of gebouwen met publieke bestemming en ondersteunende functies

Grand Total

absolute cijfers

Bodembedekking
Autowegen Bomen Gebouwen Gras, struiken Overig afgedekt Overig onafgedekt
693 168 21
4318 3222 1961 2852 2253 581
487 1685 75 1567
2869 1675 1255 4728 5670 642
4555 5785 1222 4458 4172 1664
5325 3535 3209 6111 15865 2843
2848 2942 267 9926 790 1
8 478
2689 637 4544 4030 4401 211
282 990 41
2644 1244 153 2325 4997 679
147 9 13 210 128 3
2155 17803 3910 12881 2852 1015
3008 11443 26
532 825 63 808 3021 230
614 2041 1010 1994 724 310
4644 15135 14598 18903 8989 2271
2609 4090 6901 6646 4399 811
32 26 11 24 3
216 415 682 672 421 138
723 44
86 175 247 241 191 45
205 755 263 648 239 173
8714 5189 4756 14886 16997 1822
273 2025 641 787 666 262
76352 78970 176476 126297 88631 14012
101 85 3 1
51 113 100 256 84 14
1843 3264 8956 15797 7564 1056
4990 6354 10417 10302 7549 1154
17682 25125 30587 38746 33988 6166

147155 186036 272257 299261 214693 37741

Spoorwegen

436

671
9640

952

212

21627

33538

Water
54
2542

2976
2023

2920

16

47

6280
40

84
365
659

18026

Grand Total
936
18165
3814
16839
25503
48551
16774
494
17464
1313
12042
512
43748
14477
5479
6693
64556
25464
96
2545
767
985
2283
52411
4654
588645
230
619
38564
41131
152953
1208707



